
独立行政法人　中小企業基盤整備機構

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

1
令和3年度東工大横浜ベンチャープラザ103号室
他4室空調・全熱交換機更新工事（第1回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.4
㈱エス・エス・イー
（法人番号：1021001026205）
神奈川県海老名市中央2-1-16

一般競争
（最低価格）

1,518,000 1,430,000 94.2% 1,430,000円増額

2
令和４・５年度中小企業ビジネス支援サイトＪ－
Ｎｅｔ２１に係る事務局業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.7
㈱ラユニオン・パブリケーションズ
（法人番号：6010001031913）
東京都千代田区神田神保町3-10

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

85,800,000 非公表

3
事務管理センターにおける共済事業に係る発送
等作業業務請負

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.8
東洋印刷㈱東京支店
(法人番号：3130001021789)
東京都新宿区新宿1-14-12

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,145,000 非公表 月額

4
令和3年度クリエイション・コア東大阪（北館）空
調改修工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.10
箕面電設(株)
（法人番号：3120901021006）
大阪府箕面市小野原東1-3-69

一般競争
（最低価格）

65,912,000 38,170,000 57.9%

5 令和3年度　読売新聞への広告掲載業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.15
㈱読売エージェンシー
（法人番号：1010001031728）
東京都千代田区富士見2-1-12

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

12,622,500 非公表

6
令和3年度中小企業大学校旭川校機械設備等
改修工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.16
東洋設備(株)
（法人番号：8450001002158）
旭川市東鷹栖４線10号4番地11

一般競争
（最低価格）

45,958,000 44,143,000 96.1%

7 令和４年度ジェグテック掲載原稿翻訳業務
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.17
㈱日本翻訳センター
(法人番号：4010001033721)
東京都港区東麻布1-10-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

4,070 非公表 頁あたり

8 共済事業における業務請負（第三回変更）
分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.18
トッパン・フォームズ㈱
(法人番号：4010401050341)
東京都港区新橋1-7-3

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

1,585,760 非公表 R4.4～R4.9分：1,585,760円/月増額

9
令和3年度中小企業『強靭化』シンポジウム」開
催に係る業務（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.18
㈱日経ビーピ－
(法人番号：4010401060159)
東京都港区虎ノ門4-3-12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

5,293,200 非公表 5,293,200円増額

10
令和3年度京大桂ベンチャープラザ南館外壁等
修繕工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.24
協伸工業(株)
(法人番号：6120001114244)
大阪市都島区中野町4丁目9番9号

一般競争
（最低価格）

37,576,000 22,484,000 59.8%

11
２０２１年度 Japan Venture Awards 事務局運営
業務（第二回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.24
㈱日本経済廣告社
(法人番号：7010001033082)
東京都千代田区神田小川町2-10

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

▲1,072,032 非公表 1,072,032円減額

12
平成29年度中小機構ファイル共有システムの構
築業務（第三回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-1

4.2.24
日本ビジネスシステムズ㈱
(法人番号：4010401041588)
東京都港区虎ノ門1-23-1

一般競争
（最低価格）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

2,442,000 非公表
2,442,000円増額
1年間期間延長

13
令和3年度三鷹産業プラザ（1期棟）空調設備更
新工事に係る監理業務（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-2

4.2.24
(株)総合設備コンサルタント
(法人番号：9011001012710)
東京都渋谷区幡ヶ谷1-34-15

一般競争
（最低価格）

- - ― 期間延長（4.3.15→4.5.31）

14
令和3年度三鷹産業プラザ（1期棟）空調設備更
新工事（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-2

4.2.24
東海管工(株)
(法人番号：3010701006696)
東京都品川区南品川3-6-13

一般競争
（最低価格）

- - ― 期間延長（4.3.15→4.5.31）

15
令和３年度彩都バイオインキュベータ防災設備
等更新工事（第一回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-5

4.2.24
京都通信特機（株）
(法人番号：9130001019464)
京都市下京区梅小路西中町36

一般競争
（最低価格）

704,000 660,000 93.8%
期間延長（4.2.28→4.3.15）
660,000円増額

16
ＥＣマッチングイベント等に係る運営事務局業務
（第二回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-3

4.2.25
㈱JTB
(法人番号：8010701012863)
東京都品川区東品川2-3-11

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

8,736,032 非公表 8,736,032円増額

令和3年度2月期　公共調達の適正化（平成18年8月25日付財計第2017号）についてに基づく競争入札に係る情報の公表（物品役務等）



物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所
一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）
予定価格（円） 契約金額（円）

落札率
（％）

備考

17
Ｗｅｂフォーム及びメール配信サービス提供業務
（第二回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-4

4.2.25
トライコーン㈱
(法人番号：5011101040706)
東京都新宿区西新宿8-17-1

一般競争
（総合評価）

- - - 期間延長（4.3.31→6.3.31）

18
令和3年度中小企業大学校旭川校機械設備等
改修工事

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-5

4.2.25
東洋設備(株)
（法人番号：8450001002158）
旭川市東鷹栖４線10号4番地11

一般競争
（最低価格）

45,958,000 44,143,000 96.1%

19
令和４年度中小企業大学校web校研修運営に
係る業務

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-6

4.2.28

㈱東京リーガルマインド
（法人番号:2010001093321）
東京都千代田区神田三崎町2-2-
12

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

15,732,875 非公表

20
遠隔支援システムの導入および保守業務（第二
回変更）

分任契約担当役
財務部長　　松宮　勤生
港区虎ノ門3-5-7

4.2.28

㈱ＮＴＴデータ・ビジネス・システム
ズ
(法人番号：2010701025004)
東京都豊島区東池袋1-18-1

一般競争
（総合評価）

同種の他の契約の予定
価格を類推させる恐れが
あるため非公表とする。

27,176,000 非公表
27,176,000円増額
3ヶ月延長


